
合　　計 734,037,833 730,303,757 3,734,076

資料　No.9

令和２年度 734,037,833 730,303,757 3,734,076 99.5%

平成30年度

令和２年度分　学校給食実費徴収金

学校給食実費徴収金の収納状況と滞納整理を行った件数・金額

772,707,695 0

調定額（円） 収納額（円）

771,969,230 735,705

767,424,101 5,283,594

件数 金額(円)
繰越額（円）

772,707,695

99.3%

735,705 58.4%0

令和元年度 5,283,594 3,511,955 1,771,6382,760 66.5%

4,248,216 99.4%

繰越額（円） 収納率

99.9%

平成３０年度分　学校給食実費徴収金

令和元年度分　学校給食実費徴収金

99.8%

令和２年度 4,248,216 3,114,701 1,133,515 73.3%

719,853,966 718,720,451 1,133,515

令和元年度 719,853,966 715,605,750

不納欠損

0

1

0

調定額（円） 収納額（円）
不納欠損

件数 金額(円)

2,7601

令和２年度 1,768,879 1,033,174

調定額（円） 収納額（円）
不納欠損

繰越額（円）

管理部　学校給食課

0 0

0 0

収納率
件数 金額(円)

99.5%

0

0

0

0

0

0

収納率


